
2020.09.01-2021.08.31  

年 月 日 摘要 借方（元） 贷方（元） 余额（元） 

      前期数 0 0 495827.55 

2020 12 01 扣费 0 660 495167.55 

2020 12 01 结息 1136.44 0 496303.99 

2021 06 30 2019 年企业年度所得税滞纳金等 0 18.12 496285.87 

2021 06 30 手续费 0 120 496165.87 

2021 06 30 培训费 305280 0 801445.87 

2021 08 31 存款息 542.59 0 801988.46 

2021 08 31 利息收入 0.15 0 801988.61 

2021 08 31 2020 年第四季度所得税 0 36.65 801951.96 

2021 08 31 存款息 614.84 0 802566.8 

2021 08 31 企业网银高级版 0 360 802206.8 

本统计期间累计 306437.58 534.77 802206.8 

备注：无其他需要说明的问题 


